
※本会は⾼知県糖尿病療養指導⼠認定1単位を申請しております。

※参加⽅法は裏⾯をご確認ください。

謹啓
先⽣におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて第8回⾼知⾜を学ぶ会を開催させて頂く事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し上げます。

謹⽩

共催︓⾼知⾜を学ぶ会／⼤正製薬株式会社 後援︓CDE⾼知会

座⻑

演者

⽇時

会場

2023年9⽉22⽇（⾦）18:45〜20:00

⾼知城ホール 2F 中会議室
⾼知市丸ノ内2丁⽬1-10 TEL︓088-822-2035

中村 寿宏  先⽣
社会医療法⼈仁⽣会三愛病院 院⻑

医療法⼈社団⻘泉会下北沢病院 糖尿病センター⻑

富⽥ 益⾂ 先⽣

Web/現地開催
ハイブリッド

第8回 ⾼知⾜を学ぶ会

情報提供
18:45~19:00

「選択的SGLT2阻害薬 ルセフィ錠」 ⼤正製薬株式会社

19:00〜20:00特別講演

『糖尿病内科に求められるAct Against Amputation』



第8回⾼知⾜を学ぶ会参加登録申し込みのご案内

お問合せ先:⼤正製薬㈱  廣瀬雅章 TEL :080-1005-9537 E-mail: m-hirose@taisho.co.jp

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せください 

Web事前参加登録URL: 

https://zoom.us/webinar/register/WN_UyS-AzmnSLazgKxp2Ydefg

上記URLか2次元バーコードより9⽉19⽇(⽕)までに登録項⽬をご記⼊頂き事前参加登録をお願い
致します。
ご登録頂きますと、当⽇のウェビナー参加⽤URLがメールで届きます。

※ウェビナーＩＤ・パスコードを求められた場合に下記ご⼊⼒ください。

   ウェビナーID: 924 5442 5877
パスコード︓Lsf@0922

※単位取得をご希望の⽅は講演中に出される3つのキーワードを、終了後に表⽰さ れますアンケート
にご記⼊頂きますようお願い申し上げます。

※ご記⼊頂きましたご施設・お名前等の名個⼈情報は、本会運営の⽬的並びに医薬品および
 医学・薬学に関する情報提供のために利⽤させて頂く事がございます。

⾼知城ホール会場にご出席をご希望の先⽣⽅へ

誠に勝⼿ながら準備の都合上、9⽉19⽇（⽕）までにFAXでお申し込み頂きますようお願い申し上
げます。
尚、感染状況により、Web配信のみに変更する場合がございます。

FAX:03-3980-2428 ⼤正製薬格式会社 ⻄⽇本営業部 第8ブロック 廣瀬宛

9⽉22⽇（⾦） 第8回⾼知⾜を学ぶ会 会場参加申し込み

お名前

ご施設名

ご職種

メールアドレス


